
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과

정책: 도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 녹지공간조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 31,968,380 25,961,332 6,007,048

국 9,767,081 7,667,081 2,100,000

지 1,250,000 1,250,000 0

특 900,000 0 900,000

도 2,874,337 2,144,337 730,000

시 17,176,962 14,899,914 2,277,048

도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시) 7,437,842 6,737,842 700,000

국 55,000 55,000 0

특 300,000 0 300,000

도 378,000 369,000 9,000

시 6,704,842 6,313,842 391,000

녹지공간조성 5,522,362 4,822,362 700,000

국 55,000 55,000 0

특 300,000 0 300,000

도 378,000 369,000 9,000

시 4,789,362 4,398,362 391,000

도시숲조성 2,359,342 1,689,342 670,000

특 300,000 0 300,000

시 2,059,342 1,689,342 370,000

401 시설비및부대비 1,995,494 1,325,494 670,000

특 300,000 0 300,000

시 1,695,494 1,325,494 370,000

01 시설비 1,993,000 1,323,000 670,000

○대송 제내리 일원 쌈지공원 조성공사

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

특 300,000 0 300,000

○영일만대로주변 도시경관숲 조성(특별조정교

부금 150백만원) 300,000 0 300,000

○구.승마장 대로변 법면녹화(특별조정교부금 3

5백만원) 70,000 0 70,000

300,000,000원*1식

70,000,000원*1식

녹지공간 조성(보조) 830,000 800,000 30,000

도 359,000 350,000 9,000

시 471,000 450,000 21,000

401 시설비및부대비 830,000 800,000 30,000

도 359,000 350,000 9,000

시 471,000 450,000 21,000

01 시설비 825,448 795,448 30,000

○현충시설내 가이즈카향나무 교체사업

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 23,856,586 18,777,418 5,079,168

국 9,712,081 7,612,081 2,100,000

지 1,250,000 1,250,000 0

특 600,000 0 600,000

도 2,496,337 1,775,337 721,000

시 9,798,168 8,140,000 1,658,168
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부서: 산림녹지과

정책: 산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림의효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림의효율적관리 14,421,381 14,445,213 △23,832

국 6,800,081 6,800,081 0

지 250,000 250,000 0

도 1,367,937 1,367,937 0

시 6,003,363 6,027,195 △23,832

산림병해충방제 334,099 338,561 △4,462

201 일반운영비 15,638 20,100 △4,462

02 공공운영비 1,738 6,200 △4,462

○3.시설장비유지비 1,738 6,200 △4,462

-방제장비(파쇄기) 수리(전액감) 0 3,000 △3,000

-방제장비 유류대(경유)(절감)

1,738 3,200 △1,462

경정 0원

경정 1,737,070원

산림경영계획작성(보조) 20,455 22,800 △2,345

국 11,400 11,400 0

도 3,420 3,420 0

시 5,635 7,980 △2,345

402 민간자본이전 20,455 22,800 △2,345

국 11,400 11,400 0

도 3,420 3,420 0

시 5,635 7,980 △2,345

02 민간대행사업비 20,455 22,800 △2,345

○산림경영계획작성 20,455 22,800 △2,345경정 20,455,000원

국 11,400 11,400 0

도 3,420 3,420 0

시 5,635 7,980 △2,345

산불예방 및 산림재해 201,408 310,468 △109,060

202 여비 103,700 212,760 △109,060

01 국내여비 103,700 212,760 △109,060

○산불예방근무자 출장여비

101,000 210,060 △109,060경정 101,000,000원

등산로관리 518,394 398,394 120,000

401 시설비및부대비 508,394 388,394 120,000

01 시설비 507,000 387,000 120,000

○지역 특화숲길 조성(특별조정교부금 60백만원

) 120,000 0 120,000120,000,000원*1식

청정임산물이용증진(보조) 257,635 281,400 △23,765

국 140,620 140,620 0

도 42,234 42,234 0

시 74,781 98,546 △23,765

402 민간자본이전 257,635 281,400 △23,765

국 140,620 140,620 0

도 42,234 42,234 0

시 74,781 98,546 △23,765

01 민간자본사업보조 257,635 281,400 △23,765
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부서: 산림녹지과

정책: 산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림의효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○임산물 상품화(일반임산물)

15,840 19,200 △3,360경정 15,840,000원

국 9,600 9,600 0

도 2,880 2,880 0

시 3,360 6,720 △3,360

○임산물유통지원(임산물저장,건조시설)

18,400 24,000 △5,600경정 18,400,000원

국 12,000 12,000 0

도 3,600 3,600 0

시 2,800 8,400 △5,600

○산림작물생산기반(임산물생산기반) 조성

21,320 32,800 △11,480경정 21,320,000원

국 16,400 16,400 0

도 4,920 4,920 0

시 0 11,480 △11,480

○산림복합경영단지조성(공모)

201,275 204,600 △3,325경정 201,275,000원

국 102,300 102,300 0

도 30,690 30,690 0

시 68,285 71,610 △3,325

산림병해충방제지원(보조) 6,521,706 6,525,906 △4,200

국 4,324,089 4,324,089 0

도 594,262 594,262 0

시 1,603,355 1,607,555 △4,200

201 일반운영비 66,824 71,024 △4,200

국 34,000 34,000 0

도 10,200 10,200 0

시 22,624 26,824 △4,200

02 공공운영비 26,800 31,000 △4,200

○4.차량선박비 7,800 12,000 △4,200

-차량유류비(전액감) 7,800 12,000 △4,200경정 7,800,000원

국 6,000 6,000 0

도 1,800 1,800 0

시 0 4,200 △4,200

산림문화육성 4,932,205 4,332,205 600,000

국 812,000 812,000 0

지 1,000,000 1,000,000 0

특 600,000 0 600,000

도 407,400 407,400 0

시 2,112,805 2,112,805 0

운제산 산림욕장 조성(보조) 1,000,000 400,000 600,000

지 200,000 200,000 0

특 600,000 0 600,000

도 60,000 60,000 0

시 140,000 140,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 400,000 600,000

지 200,000 200,000 0

특 600,000 0 600,000

도 60,000 60,000 0
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부서: 산림녹지과

정책: 산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림문화육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 140,000 140,000 0

01 시설비 997,140 397,140 600,000

○운제산 산림욕장 조성(45조)

997,140 397,140 600,000경정 997,140,000원*1식

지 200,000 200,000 0

특 600,000 0 600,000

도 60,000 60,000 0

시 137,140 137,140 0

산림병해충방제 4,503,000 0 4,503,000

국 2,100,000 0 2,100,000

도 721,000 0 721,000

시 1,682,000 0 1,682,000

산림재해대책비(보조) 4,200,000 0 4,200,000

국 2,100,000 0 2,100,000

도 630,000 0 630,000

시 1,470,000 0 1,470,000

101 인건비 50,398 0 50,398

국 50,398 0 50,398

04 기간제근로자등보수 50,398 0 50,398

○산림병해충 예찰방제단(45조) 50,398 0 50,398

-인건비 45,200 0 45,20056,500원*20명*40일

국 45,200 0 45,200

-4대보험 기관부담금 5,198 0 5,19845,200,000원*11.5%

국 5,198 0 5,198

401 시설비및부대비 4,149,602 0 4,149,602

국 2,049,602 0 2,049,602

도 630,000 0 630,000

시 1,470,000 0 1,470,000

01 시설비 3,808,000 0 3,808,000

○소나무재선충병 방제사업(45조)

3,808,000 0 3,808,0003,808,000,000원

국 1,708,000 0 1,708,000

도 630,000 0 630,000

시 1,470,000 0 1,470,000

02 감리비 341,602 0 341,602

○소나무재선충병 방제사업 감리비(45조)

341,602 0 341,602341,602,000원

국 341,602 0 341,602

산림병해충 긴급방제비(보조) 303,000 0 303,000

도 91,000 0 91,000

시 212,000 0 212,000

401 시설비및부대비 303,000 0 303,000

도 91,000 0 91,000

시 212,000 0 212,000

02 감리비 303,000 0 303,000

○산림병해충(재선충 등) 긴급방제사업 감리비

303,000 0 303,000303,000,000원
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부서: 산림녹지과

정책: 산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 91,000 0 91,000

시 212,000 0 212,000

재무활동(산림녹지과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 245,238 17,358 227,880

보전지출 245,238 17,358 227,880

반환금기타 245,238 17,358 227,880

802 반환금기타 245,238 17,358 227,880

01 국고보조금반환금 217,061 3,355 213,706

○산림병해충방제 797 0 797

○산림재해모니터링 4,253 0 4,253

○2014년 숲가꾸기 45,562 0 45,562

○2014년 산림경영계획작성 1,766 0 1,766

○2014년 청정임산물이용증진사업 2,470 0 2,470

○자연환경보전이용시설(중명자연생태공원)

75,606 0 75,606

○2014년 산림바이오매스 확충사업

31,360 0 31,360

○2014년 조림사업 51,892 0 51,892

796,240원

4,252,530원

45,561,310원

1,766,000원

2,470,000원

75,606,000원

31,359,800원

51,891,970원

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,177 14,003 14,174

○산림병해충방제(국비) 239 0 239

○산림재해모니터링 1,276 0 1,276

○2014년 산림경영계획작성 530 0 530

○2014년 청정임산물이용증진사업 760 0 760

○2014년 산림바이오매스확충사업

11,369 0 11,369

238,830원

1,275,760원

529,500원

760,000원

11,368,920원
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